ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору на выполнение научно-исследовательской работы
№ ____________ от ______________г.
 г. Екатеринбург                                                                                            «___» ________ 20__ г.

ФГБОУ ВО «Уральский государственный экономический университет», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице ректора Силина Якова Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и (наименование объединения, организации, предприятия) именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице (должность, фамилия, имя, отчество), действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к договору № _______ от__________________ по теме: ________________________________________________________________________________

о нижеследующем (нужное выбрать):
1. Внести изменения в п. № Договора и установить срок окончания работ по договору «__» __________ 20__ года. / установить общую стоимость работ по Договору, подлежащих выполнению в соответствии с настоящим дополнительным соглашением в размере:
                                                                                                                                        руб., без НДС
(сумма цифрами и прописью)
2. Все остальные условия Договора остаются без изменения.
3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее Дополнительное соглашение заключено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Адреса и расчетные счета сторон:
	Заказчик:

	Исполнитель:
ФГБОУ ВО «Уральский государственный
экономический университет»
620144, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта/ Народной воли, 62/45
УФК по Свердловской области (УрГЭУ л. сч. 20626Х67930);
ИНН 6661003675, КПП 667101001,
БИК 016577551 в Уральском ГУ Банка России//УФК по Свердловской области г. Екатеринбург
кор. счет 40102810645370000054
р/счет 03214643000000016200
КБК 07080000000000000130

	Заказчик______________ ФИО
М.П.
	Исполнитель_____________ Я.П. Силин
М.П.